
VARSI:
Luo pohjavärillä 36 s ja jaa ne neljälle tasan puikolle (9 silmukkaa/puikko). Neulo 2o, 2n -
joustinneuletta suljettuna neuleena 6 krs. Neulo seuraavaksi yksi kerros oikeaa, ja lisää samalla
jokaisen puikon alussa 1 s (nosta silmukoiden välinen lanka vasemmalle puikolle ja neulo se
kiertäen oikein). Työssä on nyt 40 silmukkaa.

Ota mukaan valkoinen lanka ja neulo varren kuvio alla olevan kaavion mukaan. Sido neuloessasi
yli 4 s mittaiset langanjuoksut. Ohjeita löytyy tarvittaessa mm. internetistä. Kun olet neulonut
kaavion 22 kerrosta, katkaise valkoinen lanka ja neulo vielä yksi kerros oikein pohjavärillä, ja
neulo samalla joka puikon alussa 2 silmukkaa oikein yhteen. Työssä on nyt 36 s. Neulo 1o, 1n -
joustinneuletta 6 krs. 

SUUNNITTELIJA: MINNA HORELLI

Koko: vauva (n. 60-80 cm)
Lanka: Novita Nalle, Gjestal Maija, teetee Pallas,
Schachenmayr Regia 6-ply tai muu vastaavan
paksuinen villa- tai villasekoitelanka: pohjaväriä 50 g ja
hiukan valkoista kuvioväriksi.
Puikot: sukkapuikot koko 3 (tai käsialan mukaan)

Sääksmäen
kirkkosukat



 1. ja 3. puikko: Neulo, kunnes puikolla on jäljellä 3 s. Neulo 2 silmukkaa oikein yhteen
ja viimeinen silmukka oikein.
2. ja 4. puikko: Neulo puikon alussa 1 oikein ja tee ylivetokavennus. Neulo puikon
loput silmukat oikein.

KANTAPÄÄ:
Neulo 1. puikon silmukat 4. puikolle (puikolla yhteensä 18 s). Jätä 2. ja 3. puikon silmukat
odottamaan. Kantatilkku neulotaan 1. ja 4. puikon 18 silmukalla neulomalla sileää
neuletta tasona seuraavasti: * Nosta 1 s nurin neulomatta, neulo 17 s nurin. Käännä työ.
Nosta 1 s neulomatta , neulo 17 s oikein. Käännä työ.* Toista *-* kunnes kantatilkun
korkeus on 14 krs.

Aloita sitten kantapohjan kavennukset. Nosta 1 s nurin neulomatta, neulo 10 s nurin ja
seuraavat kaksi silmukkaa nurin yhteen, käännä työ. *Nosta 1 s oikein neulomatta, neulo
4 o ja seuraavat kaksi silmukkaa ylivetäen yhteen (= nosta 1 s neulomatta, neulo seuraava
s oikein ja vedä nostettu silmukka neulotun yli), käännä työ. Nosta 1 s nurin neulomatta,
neulo 4 n ja seuraavat kaksi silmukkaa nurin yhteen. Käännä työ.* Toista *-* kunnes
sivusilmukat loppuvat ja olet viimeksi neulonut oikean puolen kerroksen. Jaa jäljelle
jääneet 6 s kahdelle puikolle.

KANTAPOHJAN KAVENNUKSET:
Poimi kantalapun vasemmasta reunasta 9 s ja neulo poimitut silmukat kiertäen oikein 1.
puikolle. Neulo 2. ja 3. puikon silmukat oikein. Poimi nyt kantalapun oikeasta reunasta 9 s
samalle puikolle kuin kantapäästä jääneet 3 s. Neulo poimitut silmukat kiertäen oikein ja
neulo vielä kantapäästä jääneet 3 s oikein. Nyt 2. ja 3. puikoilla on molemmilla 9 s ja 1. ja
4. puikoilla on 12 s. Kerroksen vaihtumiskohta on kantapään keskellä. Jatka neuloen
kaikilla silmukoilla oikeaa, ja tee samalla kiilakavennukset: neulo 1. puikon 2 viimeistä
silmukkaa oikein yhteen ja 4. puikon 2 ensimmäistä silmukkaa ylivetäen yhteen. Toista
tällaiset kavennukset joka toisella kerroksella yhteensä kolme kertaa, kunnes työssä on
jäljellä 36 s. Jatka sileää neuletta ilman kavennuksia.

KÄRKI:
Kun jalkaterän pituus kantapää mukaan lukien on 8 cm, aloita kärkikavennukset:

Tee tällaiset kavennukset joka toinen krs kunnes joka puikolla on jäljellä 5 s. Jatka sitten
kavennuksia joka krs, kunnes työssä on jäljellä 8 s. Katkaise lanka, vedä silmukoiden läpi,
kiristä ja päätä langanpäät hyvin.

Tee toinen sukka samoin. Höyrytä valmiit sukat kevyesti.

SUUNNITTELIJA: MINNA HORELLI

Sukkien ristikuvio on
poimittu Sääksmäen

kirkon alttarinpuoleisen
päätyseinän

koristekuviosta.


